
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 25 мая 2017 года              № 649  

 

 

Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав при администрации городского округа город Шахунья 

 

 

В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 24.06.1999 года № 120-ФЗ «Об 

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», Законом Нижегородской области от 26.10.2006 года № 121-3 

«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Нижегородской 

области», Законом Нижегородской области от 03.11.2006 года № 134-3 «О наделении 

органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию и 

организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их 

прав», постановлением Правительства Нижегородской области от 2 февраля 2007 года 

№ 37 "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Нижегородской 

области", распоряжением администрации городского округа город Шахунья от 

16.02.2016 года № 81-р «Об утверждении Положения о комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области» администрация городского округа город Шахунья 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

при администрации городского округа город Шахунья в следующем составе: 

Серов Александр Дмитриевич – первый заместитель главы администрации 

городского округа город Шахунья, председатель комиссии. 

Бурков Константин Николаевич – главный специалист комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа город 

Шахунья, ответственный секретарь комиссии. 

Бабурина Наталья Валерьевна – специалист по работе с несовершеннолетними 

администрации городского округа город Шахунья. 



Благов Сергей Николаевич – заместитель начальника полиции по охране 

общественного порядка Отдела МВД России по городу Шахунья (по согласованию). 

Кодочигова Валентина Васильевна – директор ГКУ НО «Центр занятости 

населения города Шахуньи» (по согласованию). 

Конева Елена Аркадьевна – районный педиатр ГБУЗ НО «Шахунская 

центральная районная больница» (по согласованию). 

Кошкин Виктор Николаевич – заместитель директора по учебно-

воспитательной работе ГБПОУ «Шахунский агропромышленный техникум» (по 

согласованию). 

Крупина Ольга Вячеславовна – начальник филиала по Шахунскому району 

ФКУ (УИИ) ГУФСИН России по Нижегородской области» (по согласованию). 

Муравьева Оксана Павловна – главный специалист по охране прав детей отдела 

образования администрации городского округа город Шахунья.  

Мухаматчин Рифат Петрович – начальник отдела образования администрации 

городского округа город Шахунья. 

Мухина Нина Петровна – директор ГКУ НО ««Управление социальной защиты 

населения городского округа город Шахуньи» (по согласованию). 

Перминов Андрей Павлович – начальник сектора по спорту администрации 

городского округа город Шахунья. 

Питилимова Татьяна Александровна – старший инспектор по делам 

несовершеннолетних ЛоП на станции Шахунья (по согласованию). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете "Знамя труда" и 

размещению на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья А.Д. Серова.  

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 
 


